贴心设计，品质之选
◆ 全中文界面，仅四按键完成所有操作，使得测量更方便
◆ 可选择3种缓冲液类型，满足不同需要。默认中国国标标液（b1），方便使用
◆ pH电极采用单球泡3合1设计，坚固耐用且易清洗
◆ 示值误差小，重复性高
◆ 人体工程学设计，使用舒适
◆ 大屏幕高清显示，读数方便
◆ 电极支架可调节高度和转向，便于使用

电源要求（外部） （220±22）V/（50±1）Hz
仪表保护等级 II级
订购指南
订货号 描述
LAPH10KIT LA-pH10套装，含LAPH301三合一pH电极
LAPH301 LAPH301三合一pH电极，可同时测量温度，1m线缆
2770020 pH值为4.01的SingletTM缓冲溶液，20包
2770120 pH值为7.00的SingletTM缓冲溶液，20包
2770220 pH值为10.01的SingletTM缓冲溶液，20包
2283449 pH 4.01颜色编码为红色（NIST），500mL
2283549 pH 7.00颜色编码为红色（NIST），500mL
2283649 pH 10.01颜色编码为红色（NIST），500mL
2964349 胃蛋白酶清洗液
2965249 电极清洗液
1481253 0.1 N HCl溶液
2378900 酒精，95%（油脂、油、脂肪）
哈希公司中国联系地址：
中文网址：www.hach.com.cn